[image: Герб]

Администрация сельского поселения «Акурайское»
муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 29 апреля 2020 г.                                                                              № 5
                                                         с. Акурай
О признании  утратившим  силу  постановление администрации сельского поселения «Акурайское» от 05 августа 2018 года № 21 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества» сельского поселения «Акурайское» муниципального района «Борзинский район»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Устава сельского поселения «Акурайское»  администрация сельского поселения «Акурайское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать  утратившим  силу постановления   администрации  сельского  поселения  «Акурайское»  от 05 августа 2018 года № 21. «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества» сельского поселения «Акурайское» муниципального района «Борзинский район», Забайкальского края.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Борзинский район».
Глава сельского  поселения
 «Акурайское»                                                                 В.И. Машьянов

image1.wmf